



ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ "О СОЦИАЛЬНОМ ПАРТНЕРСТВЕ В ПРИМОРСКОМ КРАЕ"

Принят Законодательным Собранием Приморского края 18 декабря 2019 года

СТАТЬЯ 1.

Внести в Закон Приморского края от 26 декабря 2014 года № 531-КЗ "О социальном партнерстве в Приморском крае" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2014, № 103, стр. 51; 2017, № 15, стр. 4) следующие изменения:

1) по тексту Закона слова "Администрация Приморского края" в соответствующем падеже заменить словами "Правительство Приморского края" в соответствующем падеже;

2) в пункте 3 статьи 7 слова "(городской округ, муниципальный район)" заменить словами "(муниципальный район, муниципальный округ, городской округ)";

3) в пункте 3 статьи 8 слова "(городские, районные)" заменить словами "(районные, окружные, городские)";

4) в статье 20:

а) в наименовании и по тексту статьи слова "(городские, районные)" в соответствующем падеже заменить словами "(районные, окружные, городские)" в соответствующем падеже;

б) в части 1 слова "районными, городскими" заменить словами "районными, окружными, городскими";

в) в пункте 2 части 3 слова "городских округов и муниципальных районов" заменить словами "муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов";

5) в статье 21:

а) в части 1 слова "(городской округ, муниципальный район)" заменить словами "(муниципальный район, муниципальный округ, городской округ)";

б) в пункте 6 части 3 слова "(городскими, районными)" заменить словами "(районными, окружными, городскими)";

б) в части 14 статьи 23 слова "одного раза в полугодие" заменить словами "одного раза в год";

7) в статье 25:

а) в наименовании и по тексту статьи слова "(городское, районное)" в соответствующих числе и падеже заменить словами "(районное, окружное, городское)" в соответствующих числе и падеже;

б) в части 1:

в пункте 1 слова "городских округов и муниципальных районов" заменить словами "муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов";

в пункте 3 слова "(городского округа, муниципального района)" заменить словами "(муниципального района, муниципального округа, городского округа)";

в) в части 2 слова "городского округа или муниципального района" заменить словами "муниципального района, муниципального округа или городского округа";

8) в статье 26:

а) в части 1 слова "муниципального района, городского округа" заменить словами "муниципального района, муниципального округа, городского округа";

б) в части 3:

слова "муниципального района или городского округа" заменить словами "муниципального района, муниципального округа или городского округа";

слова "муниципального района, городского округа" заменить словами "муниципального района, муниципального округа, городского округа";

9) в части 1 статьи 29 слова "(городские, районные)" заменить словами "(районные, окружные, городские)".

СТАТЬЯ 2.

1. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 1 статьи 1 настоящего Закона.

2. Пункт 1 статьи 1 настоящего Закона вступает в силу с 1 января 2020 года.

Губернатор края



О.Н. Кожемяко

г. Владивосток
25 декабря 2019 года
№ 672-КЗ